Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

IT 7030.628
Tarjeta Transponder

Estado: 16-02-2026 (Fuente: rittal.com/cl-es)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es

IT 7030.628 - Tarjeta Transponder Mifare classic

Tarjeta chip para una autenticacion personalizada en combinacion con el lector de tarjetas CMC

Caracteristicas

Referencia
Ejecucién
Descripcién producto

Aplicacion

Cantidad receptores PU compact
(max.)

Cantidad receptores PU (max.)
Number subscribers per PDU note

Dimensiones

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

IT 7030.628
Mifare classic
Tarjeta chip sin contacto para la abertura de puertas.

Para uso con el lector transponder para CMC lll y dispositivo
interfaz 1oT o la empunadura Confort inalambrica VX CMC Ill con
lector de tarjetas integrado

2

16
Max. 5 ud. para alimentacién de energia mediante PoE

Anchura: 85 mm
Altura: 54 mm
Profundidad: T mm

2 pza(s).

0.014

0.014

85235200
4028177926134
EC002627

27189253



