



Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



IT 7030.628

Tarjeta Transponder

Estado: 16-02-2026 (Fuente: rittal.com/cl-es)



FRIEDHELM LOH GROUP

IT 7030.628 - Tarjeta Transponder Mifare classic

Tarjeta chip para una autenticación personalizada en combinación con el lector de tarjetas CMC III.

Características

Referencia	IT 7030.628
Ejecución	Mifare classic
Descripción producto	Tarjeta chip sin contacto para la abertura de puertas.
Aplicación	Para uso con el lector transponder para CMC III y dispositivo interfaz IoT o la empuñadura Confort inalámbrica VX CMC III con lector de tarjetas integrado
Cantidad receptores PU compact (máx.)	2
Cantidad receptores PU (máx.)	16
Number subscribers per PDU note	Máx. 5 ud. para alimentación de energía mediante PoE
Dimensiones	Anchura: 85 mm Altura: 54 mm Profundidad: 1 mm
Unidad de embalaje	2 pza(s).
Peso neto	0.014
Peso bruto	0.014
Código arancelario	85235200
EAN	4028177926134
ETIM 9	EC002627
ECLASS 8.0	27189253